

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

PRODUKTUDVIKLING ApS

Fuglekongevej 4
Boeslum
8400 Ebeltoft

**ÅRSRAPPORT
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23/5 2023



Lars Brejnberg Christensen
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 21 68 17 76

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	PRODUKTUDVIKLING ApS Fuglekongevej 4 Boeslum 8400 Ebeltoft
	CVR-nr: 21 68 17 76 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anne Mette Lundorff Lars Brejnbjerg Christensen
Direktion	Lars Brejnbjerg Christensen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, produktions- og finansieringsvirksomhed, undervisning, forlagsvirksomhed samt kapitalanlæg og investering i såvel noterede som unoterede aktier og anparter, obligationer, pantebreve og fast ejendom, samt andet efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig som forventet og årets resultat udviser et overskud på kr. 2.575 efter skat, hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	3.795	-7.600
DRIFTSRESULTAT	<u>3.795</u>	<u>-7.600</u>
Andre finansielle omkostninger	-1.220	-1.772
RESULTAT FØR SKAT	<u>2.575</u>	<u>-9.372</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>2.575</u></u>	<u><u>-9.372</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	2.575	-9.372
DISPONERET I ALT	<u><u>2.575</u></u>	<u><u>-9.372</u></u>

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2022	2021
Udviklingsprojekter under udførelse	1	1
Immaterielle anlægsaktiver	1	1
ANLÆGSAKTIVER	1	1
Likvide beholdninger	222.682	216.751
OMSÆTNINGSAKTIVER	222.682	216.751
AKTIVER	222.683	216.752

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.024	449
EGENKAPITAL	203.024	200.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	3.024	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.635	8.303
Kortfristede gældsforpligtelser	19.659	16.303
GÆLDSFORPLIGTELSE	19.659	16.303
PASSIVER	222.683	216.752

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitaloppgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
Virksomhedskapital ultimo	200.000	200.000
Overført resultat, primo	449	9.821
Årets resultat	2.575	-9.372
Overført resultat ultimo	3.024	449
EGENKAPITAL	203.024	200.449

Noter

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ikke afsat skatteaktiv af fremført underskud da selskabet ikke forventer at bruge hele underskuddet inden for 3-5 år. Skatteaktivet havde en værdi 31.12.2022 på kr 52.591